
Tur Maç Sırası Gruplar Sporcu Adı Soyadı Sporcu Adı Soyadı Masa Saat Seans Tarih
4.Tur M1000 A2 ÖMER KARAKURT EROL KARAHANÇER 1 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1001 Z1 SARP KAYA SABIR ÇELİK 2 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1002 Y1 SONER TAŞ VEDAT YILMAZ 3 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1003 X1 AHMET BAYATLI MUSTAFA ÖZBAY - Esk. 4 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1004 W1 ÇETİN İNCEİŞ ERHAN AYDOĞAN 5 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1005 V1 MURAT ŞEKER M. İKBAL TORGUT 6 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1006 U1 ÖNDER YANIK ERKAN YILDIRIM - İst. 7 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1007 T1 M.CAN ÇAPAK YAVUZ GÜNGÖRDÜ 8 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1008 S1 BERKAY KARAKURT CELİL ATABEY 9 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1009 R1 HASAN KOYUNCUOĞLU AHMET KARA 10 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1010 Q1 K. İLKER CANBUL KORAY KIRMAN 11 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1011 P1 ABDULLAH ÇİÇEK SİNAN COŞKUN 12 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1012 O1 MEHMET BAHÇECİ ÜMİT TÜRKMEN 13 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1013 N1 AYHAN SEMİZ TOLGA MERCAN 14 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1014 M1 HARUN EREN AHMET TANRIVERDİ 15 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1015 L1 AHMET ALP CEM ÖZKAYA 16 15:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1016 K1 MUAMMER RAHMET MİRBEY BERDİBEK 1 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1017 J1 MURAT YURDADÖNEN UĞUR OKTORVACI 2 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1018 I1 BAHADIR YİĞİT BORA YAYALAR 3 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1019 H1 REMZİ TURKUT BÜNYAMİN TAŞDOĞAN 4 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1020 G1 T. KAPTAN BAYRAMOĞLU SALİH TEKELİ 5 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1021 F1 A.YÜCEL ÖZCAN METİN GÜNBATTI 6 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1022 E1 NECDET YALÇIN TOLGA HAMŞİOĞLU 7 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1023 D1 ERKAN ARIK MANOL MİNAOĞLU 8 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1024 C1 HAKAN ADIGÜZEL ATİLLA BUGDACİGİL 9 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1025 B1 ÖZKAN ÖZFİDAN E. ERAY ERDOĞAN 10 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1026 A1 MEHMET YAVAŞ ÜMİT DEMİRCAN 11 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1027 A2 M.FADIL ÖZDEMİR 1.Maçın Mağlubu 12 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1028 Z1 KENAN KÜLÇELER 1.Maçın Mağlubu 13 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1029 Y1 VOLKAN ÇİMENTEPE 1.Maçın Mağlubu 14 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1030 X1 HAYRİ KILIÇ 1.Maçın Mağlubu 15 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1031 W1 HAMİT AKKAYA 1.Maçın Mağlubu 16 17:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1032 V1 GÖKHAN SALMAN 1.Maçın Mağlubu 1 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1033 U1 EMRULLAH BAŞEĞMEZ 1.Maçın Mağlubu 2 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1034 T1 ARİF TOPALOĞLU 1.Maçın Mağlubu 3 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1035 S1 MÜLAZIM GÜLER 1.Maçın Mağlubu 4 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1036 R1 KEMAL ATAMER 1.Maçın Mağlubu 5 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1037 Q1 FURKAN ŞENEL 1.Maçın Mağlubu 6 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1038 P1 ERKAN YILDIRIM - Ank. 1.Maçın Mağlubu 7 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1039 O1 SELİM ÖZDEN 1.Maçın Mağlubu 8 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1040 N1 İBRAHİM ERCİYAS 1.Maçın Mağlubu 9 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1041 M1 SAVAŞ BULUT 1.Maçın Mağlubu 10 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1042 L1 BİROL UYMAZ 1.Maçın Mağlubu 11 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1043 K1 SERDAL BAŞ 1.Maçın Mağlubu 12 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1044 J1 MESUT EKİNCİ 1.Maçın Mağlubu 13 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1045 I1 MURAT TÜZÜL 1.Maçın Mağlubu 14 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1046 H1 ŞEMSETTİN AZİMLİ 1.Maçın Mağlubu 15 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1047 G1 MEHMET GÖREN 1.Maçın Mağlubu 16 19:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1048 F1 MÜBİN İSLİ 1.Maçın Mağlubu 1 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1049 E1 YILMAZ ÖZCAN 1.Maçın Mağlubu 2 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1050 D1 HAKAN İNCEKARA 1.Maçın Mağlubu 3 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1051 C1 MURAT ÇELİK 1.Maçın Mağlubu 4 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1052 B1 İSMAİL YAŞİN 1.Maçın Mağlubu 5 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1053 A1 M.NACİ ÇOKLU 1.Maçın Mağlubu 6 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1054 A2 M.FADIL ÖZDEMİR 1.Maçın Galibi 7 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1055 Z1 KENAN KÜLÇELER 1.Maçın Galibi 8 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1056 Y1 VOLKAN ÇİMENTEPE 1.Maçın Galibi 9 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1057 X1 HAYRİ KILIÇ 1.Maçın Galibi 10 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1058 W1 HAMİT AKKAYA 1.Maçın Galibi 11 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1059 V1 GÖKHAN SALMAN 1.Maçın Galibi 12 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1060 U1 EMRULLAH BAŞEĞMEZ 1.Maçın Galibi 13 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1061 T1 ARİF TOPALOĞLU 1.Maçın Galibi 14 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1062 S1 MÜLAZIM GÜLER 1.Maçın Galibi 15 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1063 R1 KEMAL ATAMER 1.Maçın Galibi 16 21:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1064 Q1 FURKAN ŞENEL 1.Maçın Galibi 1 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1065 P1 ERKAN YILDIRIM - Ank. 1.Maçın Galibi 2 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1066 O1 SELİM ÖZDEN 1.Maçın Galibi 3 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1067 N1 İBRAHİM ERCİYAS 1.Maçın Galibi 4 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1068 M1 SAVAŞ BULUT 1.Maçın Galibi 5 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1069 L1 BİROL UYMAZ 1.Maçın Galibi 6 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1070 K1 SERDAL BAŞ 1.Maçın Galibi 7 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1071 J1 MESUT EKİNCİ 1.Maçın Galibi 8 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1072 I1 MURAT TÜZÜL 1.Maçın Galibi 9 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1073 H1 ŞEMSETTİN AZİMLİ 1.Maçın Galibi 10 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1074 G1 MEHMET GÖREN 1.Maçın Galibi 11 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1075 F1 MÜBİN İSLİ 1.Maçın Galibi 12 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1076 E1 YILMAZ ÖZCAN 1.Maçın Galibi 13 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1077 D1 HAKAN İNCEKARA 1.Maçın Galibi 14 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1078 C1 MURAT ÇELİK 1.Maçın Galibi 15 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1079 B1 İSMAİL YAŞİN 1.Maçın Galibi 16 23:00 15 Şubat 2015 Pazar
4.Tur M1080 A1 M.NACİ ÇOKLU 1.Maçın Galibi 1 01:00 9 16 Şubat 2015 Pazartesi
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TÜRKİYE BİLARDO FEDERASYONU
TÜRKİYE 3 BANT BİLARDO ŞAMPİYONASI

3.ETAP
12 - 16 Kasım 2014 -- Antalya (Türkiye)

4. Tur Karşılaşmalar - Zaman Çizelgesi -  Masa Listesi

4

5


